
RADA MIEJSKA W BRZEGU DOLNYM  

NR XXXIII/237/09 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia stawek ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży 

pożarnej biorących udział w szkoleniu pożarniczym lub działaniu ratowniczym 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz z 

art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 

2002 r. Nr 147, poz. 1229 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Brzegu Dolnym 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Członkowi ochotniczej straży pożarnej przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości: 

1) 16,40 zł za każda pełną godzinę udział w działaniu ratowniczym, 

2) 8,20 zł za każda pełną godzinę udziału w szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gmi-

nę Brzeg Dolny. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2009 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

EUGENIUSZ SKORUPKA 

 


